
UCHWAŁA NR 445/XIX/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie przejęcia obowiązków odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na 
terenie Gminy Piaseczno, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 2010) oraz art. 4 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj Dz. U. 
2019 poz. 1461), Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Gmina Piaseczno postanawia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, na których prowadzone są:
- gminne jednostki organizacyjne,
- świetlice sołeckie,
- Ochotnicze Straże Pożarne,
- Urząd Miasta i Gminy Piaseczno,
- gminne spółki prawa handlowego,
- powiatowe jednostki organizacyjne,
- Starostwo Powiatowe w Piasecznie,
- Powiatowa Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna w Piasecznie.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2020 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 9980BD1F-B4CA-4AED-B1C4-32953429BF8A. Podpisany Strona 1




